
Celková cena včetně DPH 52 773,90 Kč 

JS. základní školaPlzeň  

podpis odběratele 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

Dne: 

^-72oi¿r 
 

Havířská 1117/5 
301 00 Plzeň 
!Č 40528151 
www.bis-as.cz 

(jméno, příjmení a funkce osobxP^^S&isující za dodavatele) 

(podpis) 

 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude 
faktura vrácena zpět. 

Schválil: 

Správce rozpočtu: 
Smluvní strany objednávky; objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že: 

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních učtu, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude  obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoti před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem {§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že  takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb, 

Zpracováno systémem HEUOS iNuvio j Objednávka: Strana: 1/1 

Vystavil:   

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace 

Terezie Brzkové 33 318 00 p|Zeň 18 

IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Tel.: 378027362 

E-mail:  

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 

240032 Číslo smlouvy: 

! 

DODAVATEL; 

BIS, a, s. 

Havířská 1117/5 30100 Plzeň 

IČ: 40526151 DIČ: CZ40526151 

 

Datum pořízení: 11.06.2024 Dodávku převezme: 

 

Požadované datum dodání: E-mail pro fakturací:  

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady  

Upřesnění objednávky: 

Text položky Množství Cena celkem 

Dobrý den, 1 0,00 

objednáváme u Vás pro 15. základní školu Plzeň dle cenové nabídky 9506-24-4 
 

Elektroinstalace - přívod pra konvektomat 1 41 641,90 

Stavební a pomocné práce 1 
11 132,00 

Termín realizace 1 polovina července 2024 

0 0,00 52 773,90 

 

http://www.bis-as.cz/


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: 9506-24 • Kalkulace - středisko 06 
Objekt: 9506-24-4 • realizace přívodního kabelupro konvektomat, kuchyně 15. ZŠ Plzeň 

 

podružný materiál na připojení a kotveni 

4500 4 500,000 

revizní zpráva 

1500 1 500,000 

doprava 

600 600,000 ucpávka 

 

Celkem 43 614,80 

Strana 1 z 1 

Objednatel; 

Zhotovitel: Místo: 

Plzeň 

    

Zpracoval: Datum: 11.6.2024 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
 

  

M Práce a dodávky M 

   

43 614,80 

 

  

21-M Elektromontáže 

   

43 614,80 

 

i R 21-M-R1 Elektroinstalace - přívod pro konvektomat Kč 34 414,800 1,00 34 414.80 
 

   

kabel CYKY 5j25 15*495 

drátěný žlab 50x50 6*97,8 jistič 3x100A 2853 

 

7 425,000 

586,800 2 

853,000 

 ifiíkl, M 

 

 950  950,000   

 
elektromontáž 

18000 

 

16 000,000 

  

 
Součet 

 
34 414,800 

  

2 R 21-M-stav - R2 Stavební a pomocné práce Kč 9 200,000 1,00 9 200,00 
 

zabetonováni prostupu 500 

oprava hydroizolace 

 

500,000 

  

 
500 

 
500,000 

  

 

oprava obkladu a dlažby vč. spárováni 1200 

 

1 200,000 

  

 
protipožární ucpávka 

1500 

úklid 

 

1 500,000 

  

 
500 

 
500,000 

  

 režie     

 
5000 

 
5 000,000 

  

 
Součet 

 
9 200,000 

  

 


